pagamento feito será limitado a esses bens e aos serviços deconentes.

3.1 Pelo integral e satisfatório Í'omecimento dos bens e serviços deconentes (caso
aplicável) indicados na Cláusula 0l e no Anexo II do Edital. a CONTRATADA
receberá a importância de R$ 169.000,00 (cento e sessentâ e nove mil reais).

3.2 O pagamento do valor constante da Cláusula 3.1, será efetuado, em parcela única,
até 20 (vinte) dias após a entrega dos veículos e mediante apresentação da
Nota/Fiscal/Fatura apresentada quando do recebimento definitivo dos
equipamentos, de acordo com a proposta apresentada na licitação e nas condições

[...]

5.1 Os recursos para a aquisição dos equipamentos e contratação dos serviços
decorrentes, são oriundos das verbas consignadas no presente exercício, estan

alocado no Departamento de Saúde através da Dotação Orçamentária - Ficha n

_para o valor de RS 169,000,00 (cento e sessenta e nove mil reais).

CLÁUSULA VI - GARANTIA DE ExECUÇÃo Do CoNTRÂTo

CLÁUSULA vII - oBRIGACÕES GERAIS DA CoNTRATADA

7.1 A CONTRATADA obriga-se a:

a) responder pelas ações e omissões de seus Íbmecedores/prestadores de serviço e

pessoas direta ou indiretamente empregadas pelos mesmos.